
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Gjyqësor 

Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “Eurovini” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall”me Nr. 1/500, vol. 24, faqe 199, ZK 8210,  sip. 1,300 m2 
 

Adresa:                      Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       187,570.7 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 

pikë shtatë) Euro 

                                   

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës 

debitore  znj. Rozeta Merkaj dhe z. Fatmir Merkaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament” me nr. pasurie 5/73+1-4, vol. 14, faqe 15, Z.K. 8270, sipërfaqe  

54,7 m2 

 

Adresa:                      Rr. “Muhamet Gjollesha”,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       36.892 (Tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy) Euro 

 

 

2. “Apartament” me nr. pasurie 5/73+1-4, vol. 19, faqe 8, Z.K. 8270, sipërfaqe  

29,20 m2 

 

Adresa:                      Rr. “Muhamet Gjollesha”,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       38.707 (Tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e shtatë) Euro 

 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Corrector” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasuritë e paluajtshme të debitorëve  

znj. Engjëllushe Mahmut Osmani dhe z. Ilir Osmën Osmani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Pasuria” me nr. 3/185+1-14, ZK 8270, vol. 20, faqe 202. 

 

Adresa:                       Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  248,920 (dyqind e dyzetë e tetë mijë e nëntëqind e njëzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Corrector” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “SPEED 

SOLUTION”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme për debitorët, z. Ramiz Ali 

Sulaj dhe znj. Bardha Islam Sulaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, pasuria nr. 2/9+2-19, vol. 4, faqe 249, ZK 8260, me sip. 71,6 m2 

 

Adresa:  Rr. “Irfan Tomini”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  21,168 (njëzetë e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore “SPEED SOLUTION”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


